
 

   1 

 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2018 

 
 

O Município de Sulina, torna público que o Pregão Presencial 05/2018, do 
tipo Menor preço por Item, realizado no dia 08 de fevereiro de 2018, às 09:00hrs, foi 
considerado FRUSTRADO devido a inabilitação das 07 (sete) empresas 
participantes, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.  

 
 
 

Sulina, 09 de fevereiro de 2018.  
 
 
 
 

 
 
 

PAULO HORN 
Prefeito Municipal 

 
 

 


